PAGE
2

Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов

Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

26.11.2010

              № 50
с. Поспелиха
О передаче отдельных полномочий в области бытового обслуживания насе-ления от муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсо-вет Поспелихинского района Алтай-ского края муниципальному образова-нию Поспелихинский район Алтай-ского края
На основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать отдельные полномочия в области бытового обслуживания населения от муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края муниципальному образованию Поспелихинский район Алтайского края.

2. Срок осуществления полномочий с 01 ноября 2010 года по 31 декабря 2010 года.

3. Предметом передачи осуществления полномочий являются:

- предоставление субсидии на возмещение разницы между экономически обоснованной себестоимостью и тарифом на услуги общего отделения бани.

4. Порядок определения объема субсидии необходимой для осуществления передаваемых полномочий, устанавливается решением Поспелихинского Центрального сельского Совета депутатов о бюджете сельсовета на очередной финансовый год и определению в размере 40 000 (сорок тысяч) рублей за счет собственных доходов бюджета Поспелихинского Центрального сельсовета Поспелихинского Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края.

5. Финансирование передаваемых полномочий производится на уровне бюджетного обеспечения.

6. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

7. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального обнародования.

8. Контроль над  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и социальной политике (председатель Б.В. Судоргин).
Глава сельсовета

                                                 В.И. Бут